
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Referencia de Resolución: Viaje de reconocimiento a Novationes EX-2023-01011587-
UNC-ME#CNM

 
VISTO:

La participación de un grupo de estudiantes del Colegio Nacional de Monserrat en la convocatoria CANSAT
Argentina y la selección de los mismos como uno de los cinco equipos ganadores, y

CONSIDERANDO:

La importancia de valorar el esfuerzo y la dedicación académica del estudiantado de nuestro Colegio con el
reconocimiento por haber sido seleccionado como uno de los equipos ganadores en la convocatoria CANSAT
Argentina.

Que de acuerdo a las previsiones presupuestarias disponibles se dispuso visitar la ciudad de Bariloche, cuyo
recorrido se realizará entre el 26 al 30 de noviembre del corriente.

Que la propuesta fue diseñada para que las y los estudiantes del mencionado grupo puedan experimentar y adquirir
conocimientos y herramientas necesarias para la práctica y la educación tecnológica.

Que las y los estudiantes de nuestro Colegio participaron y ganaron la instancia final de la citada convocatoria.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art. 1º.- Autorizar la realización del viaje a la ciudad de Bariloche del 26 al 30 de noviembre del corriente año como
reconocimiento académico al grupo de estudiantes que ganaron la convocatoria CANSAT Argentina, que se detalla
en el anexo adjunto a la presente, para visitar el Instituto Balseiro y el INVAP.

Art. 2º.- Disponer que la Secretaría de Relaciones Estudiantiles e Institucionales del Colegio coordine los procesos
administrativos y logísticos para la realización del viaje y estadía en la ciudad de Bariloche, desde el 26 de
noviembre hasta el 30 de noviembre, designando a docentes como responsables de acompañar al grupo de
estudiantes según Anexo a la presente Resolución.

Art. 3º.- Disponer que la Secretaría de Asuntos Económicos realice las imputaciones presupuestarias para afrontar
los gastos de alojamiento y estadía ocasionados por dicha actividad.



Art. 4°.- Protocolícese, publíquese y archívese.





ANEXO  
 


ESTUDIANTES 


APELLIDO Y NOMBRE DNI  CURSO 


Bastos Villacé, María Agustina 48.464.182 5D 


Godoy Giménez, Agustín 47.473.102 5A 


Lodolo, Giuliana 47.663.910 5D 


Maller, Ivo Tobías 47.352.948 5C 


Quinteros Sarmiento, Josefina 47.909.303 5D 
 
 
 
 


DOCENTES 


APELLIDO Y NOMBRE DNI  LEGAJO 


Diaz Gavier, Maria Felisa 18.549.222 31256 


Leuci, Matías Miguel 29.475.532 42057 
 







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo Estudiantes y personal docente que viaja a la ciudad de Bariloche


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 17 de Noviembre de 2023

				2023-11-17T10:55:13-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-01011896-UNC-SAAD#CNM

		cargo_0: Administrativo

		numero_documento: IF-2023-01011896-UNC-SAAD#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: ROBERTO PONCE

				2023-11-17T10:55:19-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 17 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RDIR-2023-844-E-UNC-DIR#CNM
		2023-11-17T13:18:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-17T16:52:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-17T16:52:27-0300
	GDE UNC




